[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br [image: image2.png]PROTOCOLO 46278/2023 - 04/05/2023 16308

Ao Excelentíssimo Presidente

Dr. Edgar Cheli Júnior

Senhor Presidente,

Eu, IVETE SPADA LEITE, brasileira, viúva, servidora pública municipal, portadora da CIRG n. 7.656.000-4, inscrita no CPF/MF sob o n. 051.927.158-06, ocupante do cargo de provimento efetivo de Diretor Legislativo, detentora da matrícula funcional n. 2-7/1, venho respeitosamente relatar a Vossa Excelência, para as devidas providências, que a servidora pública Fabiana Garcia Lopes Vieira, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Pessoal, detentora da matrícula funcional n. 107-4/1, no dia 26 de abril do corrente ano, nas dependências desta Casa Legislativa, por volta das 9h30, junto à porta de minha sala, referiu-se, em altos brados, de modo depreciativo, proferindo ofensas, de maneira agressiva e exaltada, a minha pessoa, enquanto eu me achava no exercício de minhas atribuições.

Quero relatar-lhe também, Sr. Presidente, que esta não foi a primeira vez que ocorreu esse desrespeito da parte da referida servidora a minha pessoa, fato que não denunciei na ocasião.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 4 de maio de 2023

Ivete Spada Leite

DIRETORA LEGISLATIVA
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200